– 2026. december 31.), 

hogy az oktatók és tudományos kutatók tudományos és művészi alkotómunkájukhoz, azok 
publikálásához, szakmai kapcsolataik ápolásához az Egyetem költségvetésének a terhére anyagi 
támogatáshoz jussanak. 

A pályázati keretösszeg 2.500.000.- (Kétmillió ötszázezer) Ft. 

A támogatási összegből – egyénileg vagy csoportosan – a DRHE-val munkaviszonyban vagy egyházi 
szolgálati jogviszonyban álló oktatóknak lehet pályázni 

a) konferencia részvétellel kapcsolatos dologi kiadások fedezésére,  
b) kutatást segítő tárgyi eszköz vagy szakirodalom könyvtári beszerzésére,